- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS DEL SAMCO DE RAFAELA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 30-05-2023 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:SAMCO RAFAELA DR JAIME FERRE- OFICINA DE COMPRAS - 30-05-2023 

- Valor del pliego: PESOS TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS.--

- Monto Original: $ 3.646,00

Documentos

- Pliego

LICITACION PUBLICA N 09-23

- Acta de Apertura

VAJILLA DESCARTABLE

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO ADJUDICACIÓN

- Otros

OFERTA